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NC mb€shtetje t€ Neneve 27,28 dhe 48, te Ligjit Nr. 107/2014, dat1 31.07.2014 "Pdr planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, tE Vendimit td Kdshillit te Ministrave Nr. 408, dat6

13.05.2015 "Per miratimin e rregullores sd zhvillimit tC territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tE

Keshillit tE Ministrave Nr.5l9, date2A.A9.20l7 "Per pdrcaktimin e perberjes sE K€shillit Kombetar

te Territorit", i ndryshuar, me propozim tii subjektit "Concord Investment" sh.p.k, KCtshilli

Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

1 Miratimin e rishikimit t€ kushtwe p6r objektin: "Struktura sh€rbimi me funksion magazinimi

dhe tregtinli l-2 kate "Mfll of Tirana" me vendndodhje ne Nj6sin€ Administrative Kashar,

Bashkia Tiran6", me subjekt zhvillues shoq6rin6 "Concord Investment" sh.p.k, miratuar me

Vendim tti Kdshillit Komb6tar tE Tenitorit Nr. 7, dat6 22.02.2017.

2. Harta e planvendosjes sE strukturave pdr Faz6n 1 (A dhe B), bashk6lidhur Vendimit te Kitshillit
Kombetar tE Tenitorit Nr. 7, datE 22.02.2017, z9vend€sohet me hartEn e planvendosjes sE

strukturave bashk€lidhur keltij Vendimi.

tE Territorit nC bashk6punim me Ministrind e InfrastrukturesNgarkohet Agiencia e Zhvillimit
dhe EneryjisE p€r zbatimin e k6tij

4. Ky vendim hyn nE fuqi menj€herd.

vendimi.



MINISTER I LINJES

MINISTiiR I INFRASTRUKTIRTS DHE ENERGJIST
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DREJTOR I AGJENCISII TE TERRIToRIT

#ffi
fi \#i,:,&\ "*

te E7 
"e

i3f *oy

BELINDA BALLUKU


